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John Olov Bennmarker, Aven får Näringslivsmedalj för framstående 
entreprenörskap 
 
Den 15 april mottar John Olov Bennmarker, styrelseordförande och ägare till Aven 
Bolagen, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. Kungliga 
Patriotiska Sällskapets medalj är en belöning för framstående entreprenörskap. 
Näringslivsmedaljen delas också följdriktigt ut av näringsminister Maud Olofsson. 
Högtidstalare vid mötet är professor Ingvar Lundberg. 
 
Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat 
företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige, vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då 
Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett 
långsiktigt betydelsefullt arbete samt att inspirera andra.  
 
Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällsvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats. 
 
Medaljören om Näringslivsmedaljen: 
– Det är ett STORT erkännande för det man gjort. Jag blir hedrad och glad att man kan få ett 
ett sådant erkännande säger John Olov Bennmarker. 
 
Motiveringen lyder: 
John Olov Bennmarker har byggt upp Aven Bolagen en företagsgrupp med fokus på flexibla 
och intelligenta träemballage. Målgruppen är krävande kunder – industrier i Sverige och 
Norge. Verksamheten omsätter idag 315 milj kr och antalet anställda är 150.  John Olov tog 
över familjeföretaget för 30 år sedan, då fanns 50 anställda. 
 
– Vi har lyckats när ingen funderar över oss!  
Våra produkter ska bara fungera. Kunden ska inte behöva oroa sig för oss, utan känna 
trygghet att ha oss som leverantör säger John Olov Bennmarker. 
Det är krävande kunder. De ska ha sitt i rätt tid, plats och utförande.  
Träemballage är miljövänligt, lätt och starkt.  
Träemballage har sin marknad i korta serier samt för tunga varor. 
Aven-fabriker finns i Forsa, Rabbalshede samt i norska Holmestrand. 
 
Övriga mottagare är Stefan Persson, H&M, Anette Beijer och Thomas Hedberg, Titan 
Television, Bengt Liljedahl, Liljedahl Group, Stefan Mattsson, Mattssongruppen, Filippa 
Knutsson, Filippa K, Erik och Mats Paulsson, Peab, Bertil Eklund, TePe Munhygienprodukter 
och Ove Danielsson, Danfo. 
 
För ytterligare information kontakta  
John Olov Bennmarker, 070-315 40 50, John-Olov.Bennmarker@Aven.se 
Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646 
Marianne.Reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se 
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